МОУ «ПОМАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА
 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425032 с . Помары ул . Станционная, д. З
тел. (83631 ) 4-87-46

ПРИКАЗ

О 1 сентября 2020 г. №46-у

О сборе денег на питание обучающихся

В целях организации горячего питания обучающ
ихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать одноразовое питание со 03 сентября по 11 сентября 2020

года. Стоимость питания составляет 3 5 рублей в день.

2. Организовать одноразовое питание для обучающ
ихся 5-11 юrассов с 14

сентября 2020 года.

Собирать деньги с родителей за питание обучающих
ся в день:

• 50 рублей - полный обед;

• 40 рублей - только второе блюдо.

Павлова Н.В.

Давыдова В.Н.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }